DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVENÇÃO DO CÂNCER DE
MAMA EM MULHERES IDOSAS DE UM MUNICÍPIO DO CEARÁ: “OUTUBRO ROSA”
NA PRÁTICA de autoria de MARCELA MELO DE CASTRO, THAÍSA DE SOUZA LIMA, foi
publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2491

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/2491